

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 24 เมตร

แบบ เทศบาลตำบลสิงห์ เลขที่ /2558

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอยชายเขา 3 หมู่ที่ 7 ตำบลสิงห์ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลสิงห์

วันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานฐานราก									
	ขนย้ายเครื่องจักร	1	LS	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
	งานดินขุด - ถมกลับ	96.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	14,208.00	14,208.00		
	คอนกรีต	2.06	ลบ.ม.	1,957.01	4,031.44	306.00	630.36	4,661.80		
	ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	602.00	6,622.00	133.00	1,463.00	8,085.00		
	ตะปู	2.75	กก.	38.32	105.38	-	-	105.38		
	ลวดผูกเหล็ก	2.03	กก.	56.07	113.78	-	-	113.78		
	เหล็ก DB 12	67.64	กก.	19.36	1,309.51	-	-	1,309.51		
	เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	35.00	ต้น	50.00	1,750.00	-	-	1,750.00		
	รวมเงินค่าต้นทุน							33,233.47		
	FACTOR F							-		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							33,233.47		
	ปรับราคาเป็น							33,233.47		
	(รวมยอดยกไป)							สามหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์		

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/3

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 24 เมตร

แบบเทศบาลตำบลซึ่ง เลขที่ /2558

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอยชายเขา 3 หมู่ที่ 7 ตำบลซึ่ง อำเภอขลุ้ง จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลซึ่ง

วันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
2	คานคอนกรีต							33,233.47		
	คอนกรีต	1.92	ลบ.ม.	1,957.01	3,757.46	306.00	587.52	4,344.98		
	ไม้แบบ	19.20	ตร.ม.	602.00	11,558.40	133.00	2,553.60	14,112.00		
	ตะปู	3.84	กก.	38.32	147.15	-	-	147.15		
	ลวดผูกเหล็ก	3.84	กก.	56.07	215.31	-	-	215.31		
	เหล็ก DB 12	85.25	กก.	19.36	1,650.44	3.40	289.85	1,940.29		
	เหล็ก RB 6	42.89	กก.	23.34	1,001.05	3.40	145.83	1,146.88		
	รวมเงินค่าต้นทุน							55,140.07		
	FACTOR F							-		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							55,140.07		
	ปรับราคาเป็น							55,140.07		
	ห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสตางค์									

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 24 เมตร
แบบ เทศบาลตำบลสิงห์ เลขที่ / 2558
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ซอยชายเขา 3 หมู่ที่ 7 ตำบลสิงห์ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลสิงห์

วันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท		
3	กำแพงกันดินคอนกรีต							55,140.07		
	คอนกรีต	3.87	ลบ.ม.	1,957.01	7,573.63	306.00	1,184.22	8,757.85		
	ไม้แบบ	10.50	ตร.ม.	523.26	5,494.23	133.00	1,396.50	6,890.73		
	ตะปู	2.05	กก.	38.32	78.56	-	-	78.56		
	ลวดผูกเหล็ก	28.34	กก.	56.07	1,589.02	-	-	1,589.02		
	เหล็ก DB 12	944.83	กก.	19.36	18,291.91	3.40	3,212.42	21,504.33		
รวมเงินค่าต้นทุน								93,960.56		
FACTOR F								-		
รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง								93,960.56		
ปรับราคาเป็น								93,960.56		
(รวมยอดยกไป)							เก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบบาทห้าสิบหกสตางค์			